

Välkommen på KM-finaldagen på Wången 7 oktober

KM-upplägg

Detta är första KM-finaldagen sedan det nya upplägget. Det blir en dag med bara finaler där man placeras in i finalheat efter poäng man rider ihop under deltävlingarna. Vid flera med samma poäng lottar vi ordningen.

Minimum 3 st startande per gren för att en final ska ridas, åldersklasser kan komma slås ihop men då med separat prisutdelning.

OBS: Även om man inte varit med på en deltävling är man **mycket** välkommen denna dag, då placeras man in i en final med 0 i "kvalpoäng" så ta chansen att få träna på att rida final!

För att ta titeln som klubbmästare måste du vara medlem/stödmedlem i Gneisti samt ha deltagit vid minst en deltävling. **OM** man inte deltagit vid en deltävling får man rosett efter resultat men kan ej erhålla titeln "Klubbmästare"

Barn grenar C2 och C4 och de rids som vanligt och deltagare rosett delas ut direkt efter klassen.

Läs mer här:

<https://www.gneisti.nu/nyheter/nyheter/2023-04-02-klubbmasterskap-2023>

Final i följande grenar: V1, V2, V3, V5, F2, T2, T3, T8.

Barn t.o.m. 12 år: C2, C4 (ej finaler)

Speedrace: Snabbast på 100 m - valfri gångart och ej åldersindelad

Domare:

Christina Flank, Nationell domare

Tävlingsledare:

Sara Sandqvist, Mail: tavling@gneisti.nu

Tävlingsinfo:

Anmälan sker via Indta, sista anmälningdag 30 sept., namn: "Gneisti KM-finaldag".

Anmälan:

Anmälan sker via Indta och sista anmälningdag 30 september!

Minimum 18 st anmälda för att tävlingen ska bli av!

Box, dagtid:

Kostar 300 och betalas in till samma PG som startavgiften senast **30 sept.** Då Wången är uppe i full verksamhet har vi under dagen tillgång till max 16 boxar i Stall F - det är först till kvarn. Frågor kring box tas direkt med box-ansvarig Sara Sandqvist på 070-532 18 21

Anmälningavgift:

Senior/YR 350kr, Junior 250kr och barn 100kr, ingår 2 finaler per häst.

Speedrace 50 sek

Betalas till **PG 539913-4** SENAST 30 september, Märk med "Namn och KM".

Avanmälan är kostnadsfri fram till och med 30 september, därefter endast mot uppvisat veterinärintyg, boxhyra återbetalas ej.

Vaccination:

Nationella vaccinations regler gäller. Se mer här:

<https://www.icelandichorse.se/tavling/vaccination>

Vill du hjälpa oss ordna med denna dag?

Hör av er på mail till styrelsen@gneisti.nu

Varmt välkomna till Wången och KM-finaldagen!

Väl mött

Gneisti tävlingsutskott